
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

Estado 30/09/2024Campeche

Campeche OSV-0965
RV1812-0126

OSV-0965 Fecha Orden 30/09/2024
Plazo de entrega

12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONESUnidad

VEHICULO

CR-7720-APlaca Cillndros 6 Linea CAMIONETA
Modelo 2015 Litraje 4.0 218686

Serie 3TMLU4EN8FM203317 GASOLINA
Descrlpclon TOYOTA TACOMA SPORT

DESCRPCON DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO UN CADMARCA CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $336.40

0006 LIMPIADOR DE FRENOS DE 450 ML AXPRO $140.00 $140.00PIEZA 1

0223 LIQUIDC DE FRENOS DE 950 ML $150.00ROSHFRANS PIEZA 1 $150.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,008.56

0107 ROTULAS SUPERIORES 2 $625.00 $1,250.00SYD PIEZA

0191 AMORTIGUADOR DELANTERO. $2,326.00ROLPAR 2 $4,652.00PIEZA

0425 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS $836.00 $836.00CERAMIC PIEZA 1

0426 JUEGO DE BALATAS TRASERAS $890.00FRITEC 1 $890.00PIEZA

0806 JUEGO DE SEGURO DE BALATAS DELANTERAS $138.00 $138.00HO KIT 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,152.80

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A $160.00 $320.00SERVICIO 2

0093 CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO N/A $800.00SERVICIO 2 $400.00

0150 N/A $200.00 $200.00SERVICIO 1

0201 CAMBIO DE ROTULA SUPERIOR N/A 2 $280.00 $560.00SERVICIO
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 22 DE OCTUBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS 
(DELANTERO)(REVISION TREN DELANTERO, LIMPIEZA Y
AJUSTE DE BALEROS)

Municipio
Localidad

Cargo 
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SECRETARlA EJECUTIVA "C" 
18-FISCALfA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Campeche
Servicio Correctivo

Kilometraje
Diseno Motor

0
ISAI NEFTALI HUITZ NAAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

9 -1 JO , I I , K4
Hl 1*6 ('?' ?.

Ej5;e

RV1812-0126 - 04/09/202
15 Dias h&biles



DESCRPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNCAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,152.80
0757 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS N/A SERVICIO 1 S980.00 $980.00
0868 RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS TRASERO N/A SERVICIO 2 $160.00 $320.00
1851 SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS AL DEPOSITO N/A $50.00SERVICIO 1 $50.00
2084 LIMPIEZA DEL SISTEMA DE FRENOS N/A $250.00 $250.00SERVICIO 1

INSTALAClbN Y/O CAMBIO DE SEGUROS PARA BALATAS2085 N/A $100.00 $100.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRECE MIL CUATROCIENTOS NOVENTAY SIETE PESOS 76/100 M.N )

2111118121222BA103000E035019206900N115A2961
2111118121222BA103000E035019206900N115A2612

$13,497.76TOTAL:

Clastficacion Economics
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones NINGUNO.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ISAI NEFTALI HUITZ NAAL JUAN WENCESLAO SANCHEZ HERNANDEZNOMBRE: NOMBRE:

SECRETARIA EJECUTIVA "C" ADMINISTRADORPUESTO: PUESTO:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

Cadena Original: |18|12||OSV-0965|218|134977600|30092024|22|04|2252aaaa
Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKz6VqBsJnznLhhfF1 IN2/NXdDB/4djCkBfGpaN7a2csSnR0xoBq4sFW7IG5IQt95lc=

Fuente de 
Financiamiento

$11,636.00
$1,861.76

$0.00
$13,497.76

CLAVES PRESUPUESTARIAS________________
2111118121222BA103000E035019206900N115A3551

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$4,152.80 
$97008.5”6 
~$336/40^

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica



FIRMA: FIRMA:
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